
Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 228 RADŁOWSKI Jakub MSS Słomniki

2 2 227 LUMER Iwona HTS Kraków

3 3 172 KAPCIA Mieczysław PROMIEŃ Bochnia

4 4 190 JANIUK Jakub CHEMIK Lublin

5 5 207 KLAUDIA Malina PIAST Bieruń

6 6 210 LACH Karol LOK Żywiec

7 7 187 SULIMA Amelia CHEMIK Lublin

8 8 208 GAWENDA Maja PIAST Bieruń

9 9 221 ŻAK Oliwia HTS Kraków

10 10 189 KOZAK Stanisław CHEMIK Lublin

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 126 CZERYNA Przemysław DRAGON Chełm

2 2 152 MORYC Lidia KS ZO LOK Kraków

3 3 62 SZAJNA Jagoda HUSARIA Krosno

4 4 211 STASICA Michał LOK Żywiec

5 5 129 KACZOROWSKI Bartosz DRAGON Chełm

6 6 64 MAZUR Aleksandra HUSARIA Krosno

7 7 133 JEZIERSKI Seweryn DRAGON Chełm

8 8 173 BRZEGOWY Mikołaj PROMIEŃ Bochnia

9 9 144 KOZERA Justyna KS ZO LOK Kraków

10 10 132 SIEDLECKI Damian DRAGON Chełm

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 123 CZERYNA Paulina DRAGON Chełm

2 2 68 JERZAK Tomasz HUSARIA Krosno

3 3 125 ŁOLIK Wiktoria DRAGON Chełm

4 4 67 ŁOPUSZAŃSKI Jakub HUSARIA Krosno

5 5 145 KACZMARCZYK Wiktoria KS ZO LOK Kraków

6 6 66 PTASZYK Jakub HUSARIA Krosno

7 7 146 LUTY Łukasz KS ZO LOK Kraków

8 8 127 FALENTA Jakub DRAGON Chełm

9 9 65 MAZUR Anna HUSARIA Krosno

10 10 91 SUŁEK Oliwia KASZTELAN Rzeszów

str. 1

LISTY STARTOWE MP LOK  - TARNÓW 2023
10m  Karabin pneumatyczny 60

PIĄTEK 01 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 07:45

PIĄTEK 01 września 2023r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 09:30

PIĄTEK 01 września 2023r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 11:15



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 122 BŁASZCZUK Aleksandra DRAGON Chełm

2 2 108 MAZUR Anna TWIERDZA Przemyśl

3 3 43 SZAUŁA Nadia LIDER -AMICUS Lębork

4 4 86 LAMPART Marcin KASZTELAN Rzeszów

5 5 124 JADCZAK Wiktoria DRAGON Chełm

6 6 46 ERNI Patryk LIDER -AMICUS Lębork

7 7 107 MAŁEK Jakub TWIERDZA Przemyśl

8 8 128 MOJSKI Kuba DRAGON Chełm

9 9 103 PIOTROWSKI Mikołaj TWIERDZA Przemyśl

10 10 60 BANAŚ Wiktoria HAMER Kozienice

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 52 CHOJNACKI Maciej DZIESIĄTKA Łódź

2 2 24 KACZMARA Natalia IGNIS Wrocław

3 3 94 PIENIĄŻEK Leon KASZTELAN Rzeszów

4 4 39 WROŃSKA Paula LIDER -AMICUS Lębork

5 5 118 KORONA Magdalena GALICJA Sanok

6 6 45 KOZŁOWSKI Jakub LIDER -AMICUS Lębork

7 7 229 SZCZERBA Dominik FLOR AMATOR Świętochłowice

8 8 25 STOCHLIŃSKA Anna IGNIS Wrocław

9 9 93 KURASZ Małgorzata KASZTELAN Rzeszów

10 10 40 BARANOWSKI Maria LIDER -AMICUS Lębork

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 23 KALECIŃSKI Michał IGNIS Wrocław

2 2 41 FILIPOWICZ Aleksandra LIDER -AMICUS Lębork

3 3 161 BYKOWSKA Weronika TKS LOK Tarnów

4 4 140 KUBASIK Julia BURSZTYN Kalisz

5 5 27 REPEŁA Piotr IGNIS Wrocław

6 6 42 STOLC Aleksandra LIDER -AMICUS Lębork

7 7 160 DUDEK Izabela TKS LOK Tarnów

8 8 26 SZNEL Weronika IGNIS Wrocław

9 9 44 ZARACH Zuzanna LIDER -AMICUS Lębork

10 10 18 CIEŚLAK Mariusz IGNIS Wrocław

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 142 ANDRZEJCZAK Mariusz BURSZTYN Kalisz

2 2 4 MICHOŃ Julia KS ZO LOK Kraków

3 3 112 BOŻEK Brygida STRZELEC Jedlicze

4 4 181 ŻAK Natalia JTS Jaworzno

5 5 111 ANTOSZ Jakub STRZELEC Jedlicze

6 6 159 WĄŻ-CZERWIŃSKA Olga TKS LOK Tarnów

7 7 113 WÓJCIK Łukasz STRZELEC Jedlicze

8 8 165 ŁĄTKA Bogdan TKS LOK Tarnów

9 9 63 MAZUR Filip HUSARIA Krosno

10 10 114 PAWLUŚ Adrian STRZELEC Jedlicze

str. 2

PIĄTEK 01 września 2023r. - Zmiana 5 - wejście na stanowiska g. 14:45

PIĄTEK 01 września 2023r. - Zmiana 6 - wejście na stanowiska g. 16:30

PIĄTEK 01 września 2023r. - Zmiana 7 - wejście na stanowiska g. 18:20

PIĄTEK 01 września 2023r. - Zmiana 4 - wejście na stanowiska g. 13:00



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 183 ZAOLNIK Artur SENIOR Gdańsk

2 2 230 SZCZERBA Mariusz FLOR AMATOR Świętochłowice

3 3 246 LESZCZYŃSKI Sebastian LOK Olsztyn

4 4 184 ŚCIBOR Łukasz SENIOR Gdańsk

5 5 176 CHMIELEWSKI Krzysztof WARIUS Płock

6 6 15 MUSIAŁ Paweł IGNIS Wrocław

7 7 22 ADAMCZYK Łukasz IGNIS Wrocław

8 8 135 OLEJNICZAK Krzysztof DRAGON Chełm

9 9 59 KOZŁOWSKI Krzysztof HAMER Kozienice

10 10 21 SUSZCZYK Damian IGNIS Wrocław

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 84 KWIATEK Paweł KASZTELAN Rzeszów

2 2 12 WÓJCIK Paweł GROT Płock

3 3 244 TATOL Karol LOK Olsztyn

4 4 154 OPALIŃSKI Adam KS ZO LOK Kraków

5 5 191 ZAGÓRSKI Krzysztof CHEMIK Lublin

6 6 172 MADEJ Adam PROMIEŃ Bochnia

7 7 156 DEMBOWSKI Adam KS ZO LOK Kraków

8 8 13 BŁASZKIEWICZ Janusz WARIUS Płock

9 9 175 MAJDA Paweł HTS Kraków

10 10 88 WIŚNIEWSKI Michał KASZTELAN Rzeszów

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 14 BAJKOWSKI Aleksander IGNIS Wrocław

2 2 141 KRAWCZYK Stanisław BURSZTYN Kalisz

3 3 90 BOGUSZ Marcin KASZTELAN Rzeszów

4 4 149 POLASZCZYK Szymon KS ZO LOK Kraków

5 5 197 SIKORA Filip BLASTER Bielsko-Biała

6 6 147 BULIŃSKI Marcin KS ZO LOK Kraków

7 7 95 PIENIĄŻEK Leon KASZTELAN Rzeszów

8 8 164 PIEPRZYCKI Adam TKS LOK Tarnów

9 9 146 LUTY Łukasz KS ZO LOK Kraków

10 10 96 SAMBOROWSKI Oskar KASZTELAN Rzeszów

str. 3

LISTY STARTOWE MP LOK - TARNÓW 2023
10m Pistolet Pneumatyczny 60

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 07:45

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 11:15

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 09:30



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 11 KOPIWODA Wiktor GROT Płock

2 2 143 MARGOLAK Damian AZSPŚ Kielce

3 3 54 DUSZYŃSKI Piotr KROKUS Nowy Sącz

4 4 71 MICIŃSKI Bohdan CZAK Świdnica

5 5 192 JORDANEK Michał BLASTER Bielsko- Biała

6 6 79 DEMESZUK Krzysztof CZAK Świdnica

7 7 89 PIENIĄŻEK Wojciech KASZTELAN Rzeszów

8 8 98 PROCHASKA Marek TWIERDZA Przemyśl

9 9 196 SIKORA Oskar BLASTER Bielsko- Biała

10 10 99 BARDON Artur TWIERDZA Przemyśl

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 6 SZAFRAN Tomasz KS ZO LOK Kraków

2 2 133 JEZIERSKI Seweryn DRAGON Chełm

3 3 74 ZAŁOZIŃSKI Grzegorz CZAK Świdnica

4 4 7 SZAFRAN Rafał KS ZO LOK Kraków

5 5 85 KOT Jan KASZTELAN Rzeszów

6 6 16 MUSIAŁ Jakub IGNIS Wrocław

7 7 100 SZEGDA Krystian TWIERDZA Przemyśl

8 8 78 JANIK Bogdan CZAK Świdnica

9 9 3 BRATEK Jakub KS ZO LOK Kraków

10 10 86 LAMPART Marcin KASZTELAN Rzeszów

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 19 SHMIDT Levegen IGNIS Wrocław

2 2 1 KOŚCIELNIK Grzegorz KS ZO LOK Kraków

3 3 20 SUSŁOWICZ Andrzej IGNIS Wrocław

4 4 80 SOŚNICKI Arkadiusz CZAK Świdnica

5 5 96 KONOPKA Piotr TWIERDZA Przemyśl

6 6 119 OSAJDA Marcin GALICJA Sanok

7 7 81 GÓŹDŹ Marcin CZAK Świdnica

8 8 97 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy TWIERDZA Przemyśl

9 9 121 WALCZAK Roman GALICJA Sanok

10 10 78 JANIK Jakub CZAK Świdnica

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 35 PAWLAK Dawid VIS Zamość

2 2 70 KORPALSKI Artur VIS Lipno

3 3 168 WIĘCEK Krzysztof SMKS Kęty

4 4 241 RACZYŃSKI Bartłomiej LOK Staszów

5 5 158 DOPART Przemysław KS ZO LOK Kraków

6 6 219 POLOCZEK Grzegorz MKS Rybnik

7 7 167 JĘDRZEJCZYK Iwona SMKS Kęty

8 8 38 SUCHOŃ Marek VIS Zamość

9 9 218 WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik

10 10 37 WÓJCIK Jacek VIS Zamość str. 4

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 4 - wejście na stanowiska g. 13:00

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 5 - wejście na stanowiska g. 14:45

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 6- wejście na stanowiska g. 16:30

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 7- wejście na stanowiska g. 18:20



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 220 BLOCH Piotr MKS Rybnik

2 2 217 MOUCKA Zbigniew MKS Rybnik

3 3 215 WIESZOŁEK Grzegorz MKS Rybnik

4 4 223 WODKA Grzegorz HTS Kraków

5 5 222 OKOŃSKI Szymon HTS Kraków

6 6 182 PAŁCZYŃSKI Mariusz 10-KA Radomsko

7 7 238 DOWGALSKI Tomasz KS LOK Ermador

8 8 178 BIAŁCZYK Marcin JTS Jaworzno

9 9 242 LACHOWICZ Szymon LOK Olsztyn

10 10 243 KOZŁOWSKI Mariusz LOK Olsztyn

str. 5 

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 8- wejście na stanowiska g. 20:05



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Licencja Uwagi

1 1 6 SZAFRAN Tomasz KS ZO LOK Kraków

2 2 14 BAJKOWSKI Aleksander IGNIS Wrocław

3 3 133 JEZIERSKI Seweryn DRAGON Chełm

4 4 143 MARGOLAK Damian AZSPŚ Kielce

5 5 71 MICIŃSKI Bohdan CZAK Świdnica

6 6 98 PROCHASKA Marek TWIERDZA Przemyśl

7 7 16 MUSIAŁ Jakub IGNIS Wrocław

8 8 169 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

9 9 74 ZAŁOZIŃSKI Grzegorz CZAK Świdnica

10 10 89 PIENIĄŻEK Wojciech KASZTELAN Rzeszów

11 11 99 BARDON Artur TWIERDZA Przemyśl

12 12 76 KOŃCZEWSKI Jerzy CZAK Świdnica

13 13 219 POLOCZEK Grzegorz MKS Rybnik

14 14 54 DUSZYŃSKI Piotr KROKUS Nowy Sącz

15 15 33 PIECHOWICZ Krzysztof LOKUS Olkusz

16 16 7 SZAFRAN Rafał KS ZO LOK Kraków
17 17 78 JANIK Bogdan CZAK Świdnica

18 18 158 DOPART Przemysław KS ZO LOK Kraków

19 19 79 DEMESZUK Krzysztof CZAK Świdnica

20 20 100 SZEGDA Krystian TWIERDZA Przemyśl

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Licencja Uwagi

1 1 11 KOPIWODA Wiktor GROT Płock

2 2 1 KOŚCIELNIK Grzegorz KS ZO LOK Kraków
3 3 3 BRATEK Jakub KS ZO LOK Kraków
4 4 19 SHMIDT Levegen IGNIS Wrocław

5 5 57 KOSAKOWSKI Dariusz KROKUS Nowy Sącz

6 6 72 MICIŃSKI Mateusz CZAK Świdnica

7 7 82 KWARCIŃSKI Andrzej WAWEL Kraków

8 8 86 LAMPART Marcin KASZTELAN Rzeszów

9 9 96 KONOPKA Piotr TWIERDZA Przemyśl

10 10 85 KOT Jan KASZTELAN Rzeszów

11 11 119 OSAJDA Marcin GALICJA Sanok

12 12 78 JANIK Jakub CZAK Świdnica

13 13 97 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy TWIERDZA Przemyśl

14 14 20 SUSŁOWICZ Andrzej IGNIS Wrocław

15 15 32 LUKS Henryk LOKUS Olkusz

16 16 75 GREŚ Michał CZAK Świdnica

17 17 120 STABRYŁA Sebastian GALICJA Sanok

18 18 80 SOŚNICKI Arkadiusz CZAK Świdnica

19 19 121 WALCZAK Roman GALICJA Sanok

20 20 81 GÓŹDŹ Marcin CZAK Świdnica

str. 6

LISTY STARTOWE MP LOK - TARNÓW 2023
25m Pistolet standard 3x20

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 7:45

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 10:15



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Licencja Uwagi

1 1 138 RODE Sebastian MKS LOK Racibórz

2 2 214 JAKACKI Dariusz MKS Rybnik

3 3 15 MUSIAŁ Paweł IGNIS Wrocław

4 4 190 JANIUK Jakub CHEMIK Lublin

5 5 234 BŁAHUT Jacek KASZTELAN Rzeszów

6 6 147 BULIŃSKI Marcin KS ZO LOK Kraków
7 7 137 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS LOK Racibórz

8 8 192 JORDANEK Michał Blaster Bielsko- Biała

9 9 21 SUSZCZYK Damian IGNIS Wrocław

10 10 217 MOUCKA Zbigniew MKS Rybnik

11 11

12 12 149 POLASZCZYK Szymon KS ZO LOK Kraków
13 13 139 KWIECIEŃ Rafał MKS LOK Racibórz

14 14 156 DEMBOWSKI Adam KS ZO LOK Kraków

15 15 183 ZAOLNIK Artur SENIOR Gdańsk

16 16 182 PAŁCZYŃSKI Mariusz 10-KA Radomsko

17 17 185 BOGDAN Kamil SENIOR Gdańsk

18 18 220 BLOCH Piotr MKS Rybnik

19 19 184 ŚCIBOR Łukasz SENIOR Gdańsk

20 20 150 KULIKOWSKI Michał KS ZO LOK Kraków

str. 7

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 16:00



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Licencja Uwagi

1 1 17 GAŁKA Anaa IGNIS Wrocław

2 2 30 SAJDAK Estera LOKUS Olkusz

3 3 104 BUKSA Andzelika TWIERDZA Przemyśl

4 4 110 WÓCIK Monika STRZELEC Jedlicze

5 5 199 KRYWULT Zofia BLASTER Bielsko-Biała 

6 6 240 BARSZCZEWSKA Natalia GWARDIA 1924 Sosnowiec

7 7 92 WERYŃSKA Barbara KASZTELAN Rzeszów

8 8 151 PABJAN Julia KS ZO LOK Kraków

9 9 116 STYŚ Gabriela VIS Mielec

10 10 118 KORONA Magdalena GALICJA Sanok

11 11 31 TOMSIAK Magdalena LOKUS Olkusz

12 12 105 SUDOŁ Weronika TWIERDZA Przemyśl

13 13 198 BOGUNIA Karolina BLASTER Bielsko-Biała 

14 14 61 TYBURCZY Julia HAMER Kozienice

15 15 162 SZCZERBA Angelika TKS LOK Tarnów

16 16 153 GARA Martyna KS ZO LOK Kraków

17 17 115 KARDYŚ Nikola VIS Mielec

18 18 2 KOŚCIELNIK Małgorzata KS ZO LOK Kraków

19 19 106 DZIK Agnieszka TWIERDZA Przemyśl

20

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Licencja Uwagi

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12 47 RZEPKA Alicja LIDER AMICUS Lębork

13 13 194 WRONA Iga BLASTER Bielsko-Biała

14 14 50 NEUMUELLER Zuzanna LIDER AMICUS Lębork

15 15 193 ŚWIERGAŁA Zuzanna BLASTER Bielsko-Biała

16 16 49 RYCHERT Wiktoria LIDER AMICUS Lębork

17 17 55 JAREK -ZMARZŁY Kinga KROKUS Nowy Sącz

18 18 48 DĄBROWSKA Karolina LIDER AMICUS Lębork

19 19 73 MICIŃSKA Anna CZAK Świdnica

20 20 195 KASOLIK Klaudia BLASTER Bielsko-Biała

str. 8 

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 12:30 cz. d.

LISTY STARTOWE MP LOK  - TARNÓW 2023
25m Pistolet sportowy 30+30

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 14:30 cz. d.



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 46 ERNI Patryk LIDER-AMICUS Lębork

2 2 190 JANIUK Jakub CHEMIK Lublin

3 3 209 PIECH Marcin PIAST Bieruń

4 4 62 SZAJNA Jagoda HUSARIA Krosno

5 5 207 KLAUDIA Malina PIAST Bieruń

6 6 63 MAZUR Filip HUSARIA Krosno

7 7 109 WAŁĘGA Krzysztof STRZELEC Jedlicze

8 8 124 JADCZAK Wiktoria DRAGON Chełm

9 9 247 KARCZEWSKA Aleksandra LOK Olsztyn

10 10 64 MAZUR Aleksandra HUSARIA Krosno

11 11 159 WĄŻ-CZERWIŃSKA Olga TKS LOK Tarnów

12 12 112 BOŻEK Brygida STRZELEC Jedlicze

13 13 208 GAWENDA Maja PIAST Bieruń

14 14 132 SIEDLECKI Damian DRAGON Chełm

15 15 43 SZAUŁA Nadia LIDER-AMICUS Lębork

16 16 65 MAZUR Anna HUSARIA Krosno

17 17 130 NOWOSAD Maciej DRAGON Chełm

18 18 111 ANTOSZ Jakub STRZELEC Jedlicze

19 19 125 ŁOLIK Wiktoria DRAGON Chełm

20 20

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 8 ŚWIĘTY Jacek GROT Płock

2 2 24 KACZMARA Natalia IGNIS Wrocław

3 3 123 CZERYNA Paulina DRAGON Chełm

4 4 210 LACH Karol LOK Żywiec

5 5 101 PAWUL Witold TWIERDZA Przemyśl

6 6 42 STOLC Aleksandra LIDER-AMICUS Lębork

7 7 107 MAŁEK Jakub TWIERDZA Przemyśl

8 8 113 WÓJCIK Łukasz STRZELEC Jedlicze

9 9 160 DUDEK Izabela TKS LOK Tarnów

10 10 126 CZERYNA Przemysław DRAGON Chełm

11 11 211 STASICA Michał LOK Żywiec

12 12 155 SZYMAŃSKI Marcin KS ZO LOK Kraków

13 13 92 WERYŃSKA Barbara KASZTELAN Rzeszów

14 14 10 KALINOWSKI Robert GROT Płock

15 15 129 KACZOROWSKI Bartosz DRAGON Chełm

16 16 84 KWIATEK Paweł KASZTELAN Rzeszów

17 17 128 MOJSKI Kuba DRAGON Chełm

18 18 114 PAWLUŚ Adrian STRZELEC Jedlicze

19 19 102 PAWUL Tomasz TWIERDZA Przemyśl

20 20

str.9

LISTY STARTOWE MP LOK - TARNÓW 2023
50m Karabin dowolny  60L

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 08:45

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 10:15



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 60 BANAŚ Wiktoria HAMER Kozienice

2 2 25 STOCHLIŃSKA Anna IGNIS Wrocław

3 3 40 BARANOWSKI Maria LIDER-AMICUS Lębork

4 4 145 KACZMARCZYK Wiktoria KS ZO LOK Kraków

5 5 142 ANDRZEJCZAK Mariusz BURSZTYN Kalisz

6 6 127 FALENTA Jakub DRAGON Chełm

7 7 161 BYKOWSKA Weronika TKS LOK Tarnów

8 8 41 FILIPOWICZ Aleksandra LIDER-AMICUS Lębork

9 9 29 TOMSIA Marcin LOKUS Olkusz

10 10 51 GŁADYSZEWSKI Adam SNAJPER Lublin

11 11 103 PIOTROWSKI Mikołaj TWIERDZA Przemyśl

12 12 122 BŁASZCZUK Aleksandra DRAGON Chełm

13 13 53 SROGOSZ Michał DZIESIĄTKA Łódź

14 14 140 KUBASIK Julia BURSZTYN Kalisz

15 15 133 JEZIERSKI Seweryn DRAGON Chełm

16 16 146 LUTY Łukasz KS ZO LOK Kraków

17 17 52 CHOJNACKI Maciej DZIESIĄTKA Łódź

18 18 108 MAZUR Anna TWIERDZA Przemyśl

19 19 144 KOZERA Justyna KS ZO LOK Kraków

20 20

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 205 TOMASIK Jacek PIAST Bieruń

2 2 39 WROŃSKA Paula LIDER-AMICUS Lębork

3 3 27 REPEŁA Piotr IGNIS Wrocław

4 4 201 TOBICZYK Bartłomiej PIAST Bieruń

5 5 45 KOZŁOWSKI Jakub LIDER-AMICUS Lębork

6 6 186 OLEŃKO Kamil SRNIOR Gdańsk

7 7 203 JANKOWSKA Barbara PIAST Bieruń

8 8 212 SZLAGOR Karolina LOK ŻYWIEC

9 9 206 WARZYBOK Damian PIAST Bieruń

10 10 170 ROKITA Bartłomiej KSB Paczółtowice

11 11 176 CHMIELEWSKI Krzysztof WARIUS Płock

12 12 181 ŻAK Natalia JTS Jaworzno

13 13 204 PUKACZ Grzegorz PIAST Bieruń

14 14 213 JURASZEK Łukasz LOK ŻYWIEC

15 15 26 SZNEL Weronika IGNIS Wrocław

16 16 202 JANKOWSKI Paweł PIAST Bieruń

17 17 9 ZAREMBA Michał GROT Płock

18 18 200 MACHULEC Joanna PIAST Bieruń

19 19 216 MIKSZAN Marek MKS Rybnik

20 20

str. 10

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 11:45

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 4 - wejście na stanowiska g. 13:15



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 224 KROŚNIAK Mirosław HTS Kraków

7 2 157 DEMBOWSKA Ewelina KS ZO LOK Kraków

3 3 226 SOLARSKI Krzysztof HTS Kraków

8 4 136 KOMOREK Izabela MKS LOK Racibórz

4 5 221 ŻAK Oliwia HTS Kraków

2 6 225 GAGULSKI Łukasz HTS Kraków

6 7 233 BERNACIAK Agnieszka ŚWIT Starachowice

5 8 227 LUMER Iwona HTS Kraków

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

str. 11

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 5 - wejście na stanowiska g.  16:55



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 36 PAWLAK Agnieszka VIS Zamość

2 2 55 JAREK-ZMARZŁY Kinga KROKUS Nowy Sącz

3 3 73 MICIŃSKA Anna CZAK Świdnica

4 4 48 DĄBROWSKA Karolina LIDER-AMICUS Lębork

5 5 151 PABJAN Julia KS ZO LOK Kraków

6 6 180 POGODA Sylwia JTS Jaworzno

7 7 116 STYŚ Gabriela VIS Mielec

8 7 179 SMOLIŃSKA Klaudia JTS Jaworzno

9 9 50 NEUMUELLER Zuzanna LIDER-AMICUS Lębork

10 10 153 GARA Martyna KS ZO LOK Kraków

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 17 GAŁKA Anaa IGNIS Wrocław

2 2 2 KOŚCIELNIK Małgorzata KS ZO LOK Kraków

3 3 115 KARDYŚ Nikola VIS Mielec

4 4 195 KASOLIK Klaudia BLASTER Bielsko-Biała

5 5 104 BUKSA Andzelika TWIERDZA Przemyśl

6 6 61 TYBURCZY Julia HAMER Kozienice

7 7 5 GRZESIK Julia KS ZO LOK Kraków

8 8 194 WRONA Iga BLASTER Bielsko-Biała

9 9 105 SUDOŁ Weronika TWIERDZA Przemyśl

10 10 193 ŚWIERGAŁA Zuzanna BLASTER Bielsko-Biała

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 87 WIŚNIEWSKA Marzena KASZTELAN Rzeszów

2 2 162 SZCZERBA Angelika TKS LOK Tarnów

3 3 47 RZEPKA Alicja LIDER-AMICUS Lębork

4 4 157 DEMBOWSKA Ewelina KS ZO LOK Kraków

5 5 49 RYCHERT Wiktoria LIDER-AMICUS Lębork

6 6 106 DZIK Agnieszka TWIERDZA Przemyśl

7 7 110 WÓJCIK Monika STRZELEC Jedlicze

8 8 148 DUSZYŃSKA Maja KS ZO LOK Kraków

9 9 92 WERYŃSKA Barbara KASZTELAN Rzeszów

10 10 118 KORONA Magdalena GALICJA Sanok

str.11

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 11:15

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 07:45

LISTY STARTOWE MP LOK  - TARNÓW 2023
10m Pistolet Pneumatyczny 60

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 09:30



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 198 BOGUNIA Karolina BLASTER Bielsko-Biała

2 2 237 DOWGALSKA Maria KS LOK Ermador

3 3 188 KOZAK Aleksandra CHEMIK Lublin

4 5 236 KOLBER Weronika KS LOK Ermador

5 7 245 BŁASZCZOK Zofia LOK Olsztyn

6 8 235 JĘDRUSIAK Gabriela KS LOK Ermador

7 10 199 KRYWULT Zofia BLASTER Bielsko-Biała

8

9

10

str.12

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 4 - wejście na stanowiska g. 13:00



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 96 KONOPKA Piotr TWIERDZA Przemyśl

2 2 1 KOŚCIELNIK Grzegorz KS ZO LOK Kraków

3 3 70 KORPALSKI Artur VIS Lipno

4 4 97 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy TWIERDZA Przemyśl

5 5 13 BŁASZKIEWICZ Janusz WARIUS Płock

6 6 12 WÓJCIK Paweł GROT Płock

7 7 74 ZAŁOZIŃSKI Grzegorz CZAK Świdnica

8 8 149 POLASZCZYK Szymon KS ZO LOK Kraków

9 9 182 PAŁCZYŃSKI Mariusz 10-KA Radomsko

10 10 80 SOŚNICKI Arkadiusz CZAK Świdnica

11 11 33 PIECHOWICZ Krzysztof LOKUS Olkusz

12 12 143 MARGOLAK Damian AZSPŚ Kielce

13 13 72 MICIŃSKI Mateusz CZAK Świdnica

14 14 130 NOWOSAD Maciej DRAGON Chełm

15 15 85 KOT Jan KASZTELAN Rzeszów

16 16 81 GÓŹDŹ Marcin CZAK Świdnica

17 17 98 PROCHASKA Marek TWIERDZA Przemyśl

18 18 54 DUSZYŃSKI Piotr KROKUS Nowy Sącz

19 19 99 BARDON Artur TWIERDZA Przemyśl

20 20 83 MADEJ Paweł KS KŻR LOK Opole

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 16 MUSIAŁ Paweł IGNIS Wrocław

2 2 32 LUKS Henryk LOKUS Olkusz

3 3 56 JANUR Piotr KROKUS Nowy Sącz

4 4 100 SZEGDA Krystian TWIERDZA Przemyśl

5 5 117 KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg

6 6 71 MICIŃSKI Bohdan CZAK Świdnica

7 7 75 GREŚ Michał CZAK Świdnica

8 8 84 KWIATEK Paweł KASZTELAN Rzeszów

9 9 174 RYNDUCH Zygmunt PROMIEŃ Bochnia

10 10 20 SUSŁOWICZ Andrzej IGNIS Wrocław

11 11 34 PIĘTKA Grzegorz LOKUS Olkusz

12 12 57 STOLARCZYK Bogdan KROKUS Nowy Sącz

13 13 201 TOBICZYK Bartłomiej PIAST Bieruń

14 14 76 KOŃCZEWSKI Jerzy CZAK Świdnica

15 15 141 KRAWCZYK Stanisław BURSZTYN Kalisz

16 16 89 PIENIĄŻEK Wojciech KASZTELAN Rzeszów

17 17 150 KULIKOWSKI Michał KS ZO LOK Kraków

18 18 184 ŚCIBOR Łukasz SENIOR Gdańsk

19 19 79 DEMESZUK Krzysztof CZAK Świdnica

20 20 21 SUSZCZYK Damian IGNIS Wrocław

str.13

LISTY STARTOWE MP LOK  - TARNÓW 2023
25m Pistolet centralnego zapłonu 30d

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 07:45

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 09:15



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 214 JAKACKI Dariusz MKS Rybnik

2 2 82 KWARCIŃSKI Andrzej WAWEL Kraków

3 3 120 STABRYŁA Sebastian GALICJA Sanok

4 4 77 JANIK Bogdan CZAK Świdnica

5 5 230 SZCZERBA Mariusz FLOR AMATOR Świętochłowice

6 6 217 MOUCKA Zbigniew MKS Rybnik

7 7 231 MIERZWIAK Nikodem FLOR AMATOR Świętochłowice

8 8 220 BLOCH Piotr MKS Rybnik

9 9 185 BOGDAN Kamil SENIOR Gdańsk

10 10 232 WYSOGLĄD Konrad FLOR AMATOR Świętochłowice

11 11 186 OLEŃKO Kamil SENIOR Gdańsk

12 12 202 JANKOWSKI Paweł PIAST Bieruń

13 13 183 ZAOLNIK Artur SENIOR Gdańsk

14 14 psp30d

15 15 psp30d

16 16 psp30d

17 17 psp30d

18 18 psp30d

19 19 psp30d

20 20 psp30d

str.14

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 10:45



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 PCZ30d

2 2 PCZ30d

3 3 PCZ30d

4 4 PCZ30d

5 5 PCZ30d

6 6 PCZ30d

7 7 PCZ30d

8 8 PCZ30d

9 9 PCZ30d

10 10 PCZ30d

11 11 PCZ30d

12 12 PCZ30d

13 13 PCZ30d

14 14 83 MADEJ Paweł KS KŻR LOK Opole

15 15 149 POLASZCZYK Szymon KS ZO LOK Kraków

16 16 14 BAJKOWSKI Aleksander IGNIS Wrocław

17 17 6 SZAFRAN Tomasz KS ZO LOK Kraków

18 18 54 DUSZYŃSKI Piotr KROKUS Nowy Sącz

19 19 7 SZAFRAN Rafał KS ZO LOK Kraków

20 20 182 PAŁCZYŃSKI Mariusz 10-KA Radomsko

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 176 CHMIELEWSKI Krzysztof WARIUS Płock 

2 2 76 KOŃCZEWSKI Jerzy CZAK Świdnica

3 3 174 RYNDUCH Zygmunt PROMIEŃ Bochnia

4 4 12 WÓJCIK Paweł GROT Płock

5 5 5 GRZESIK Julia KS ZO LOK Kraków

6 6 17 GAŁKA Anaa IGNIS Wrocław

7 7 56 JANUR Piotr KROKUS Nowy Sącz

8 8 100 SZEGDA Krystian TWIERDZA Przemyśl

9 9 117 KIERZKOWSKI Piotr GROM Tarnobrzeg

10 10 201 TOBICZYK Bartłomiej PIAST Bieruń

11 11 74 ZAŁOZIŃSKI Grzegorz CZAK Świdnica

12 12 104 BUKSA Andzelika TWIERDZA Przemyśl

13 13 13 BŁASZKIEWICZ Janusz WARIUS Płock

14 14 75 GREŚ Michał CZAK Świdnica

15 15 2 KOŚCIELNIK Małgorzata KS ZO LOK Kraków

16 16 16 MUSIAŁ Paweł IGNIS Wrocław

17 17 57 STOLARCZYK Bogdan KROKUS Nowy Sącz

18 18 105 SUDOŁ Weronika TWIERDZA Przemyśl

19 19 90 BOGUSZ Marcin KASZTELAN Rzeszów

20 20 106 DZIK Agnieszka TWIERDZA Przemyśl

str.15

LISTY STARTOWE MP LOK  - TARNÓW 2023
25m Pistolet sportowy 30d OPEN
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NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 4 - wejście na stanowiska g. 12:15



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 150 KULIKOWSKI Michał KS ZO LOK Kraków

2 2 20 SUSŁOWICZ Andrzej IGNIS Wrocław

3 3 89 PIENIĄŻEK Wojciech KASZTELAN Rzeszów

4 4 96 KONOPKA Piotr TWIERDZA Przemyśl

5 5 57 KOSAKOWSKI Dariusz KROKUS Nowy Sącz

6 6 88 WIŚNIEWSKI Michał KASZTELAN Rzeszów

7 7 72 MICIŃSKI Mateusz CZAK Świdnica

8 8 203 JANKOWSKA Barbara PIAST Bieruń

9 9 98 PROCHASKA Marek TWIERDZA Przemyśl

10 10 143 MARGOLAK Damian AZSPŚ Kielce

11 11 55 JAREK-ZMARZŁY Kinga KROKUS Nowy Sącz

12 12 97 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy TWIERDZA Przemyśl

13 13 85 KOT Jan KASZTELAN Rzeszów

14 14 21 SUSZCZYK Damian IGNIS Wrocław

15 15 3 BRATEK Jakub KS ZO LOK Kraków
16 16 19 SHMIDT Levegen IGNIS Wrocław

17 17 1 KOŚCIELNIK Grzegorz KS ZO LOK Kraków

18 18 70 KORPALSKI Artur VIS Lipno

19 19 99 BARDON Artur TWIERDZA Przemyśl

20 20 202 JANKOWSKI Paweł PIAST Bieruń

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 14 214 JAKACKI Dariusz MKS Rybnik

2 15 230 SZCZERBA Mariusz FLOR AMATOR Świętochłowice

3 16 171 MADEJ Adam PROMIEŃ Bochnia

4 17 156 DEMBOWSKI Adam KS ZO LOK Kraków

5 18 231 MIERZWIAK Nikodem FLOR AMATOR Świętochłowice

6 19 218 WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik

7 20 232 WYSOGLĄD Konrad FLOR AMATOR Świętochłowice

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

str.16

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 6 - wejście na stanowiska g. 16:00

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 5 - wejście na stanowiska g. 14:00



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 pdw

2 2 pdw

3 3 pdw

4 4 pdw

5 5 pdw

6 6 pdw

7 7 pdw

8 8 pdw

9 9 pdw

10 10 pdw

11 11 pdw

12 12

13 13 207 KLAUDIA Malina PIAST Bieruń kdw 3x20

14 14 211 STASICA Michał LOK Żywiec kdw 3x20

15 15 247 KARCZEWSKA Aleksandra LOK Olsztyn kdw 3x20

16 16 209 PIECH Marcin PIAST Bieruń kdw 3x20

17 17 210 LACH Karol LOK Żywiec kdw 3x20

18 18 190 JANIUK Jakub CHEMIK Lublin kdw 3x20

19 19 208 GAWENDA Maja PIAST Bieruń kdw 3x20

20 20 187 SULIMA Amelia CHEMIK Lublin kdw 3x20

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 25 STOCHLIŃSKA Anna IGNIS Wrocław

2 2 40 BARANOWSKI Maria LIDER-AMICUS Lębork

3 3 125 ŁOLIK Wiktoria DRAGON Chełm

4 4 146 LUTY Łukasz KS ZO LOK Kraków

5 5 126 CZERYNA Przemysław DRAGON Chełm

6 6 41 FILIPOWICZ Aleksandra LIDER-AMICUS Lębork

7 7 23 KALECIŃSKI Michał IGNIS Wrocław

8 8 46 ERNI Patryk LIDER-AMICUS Lębork

9 9 112 BOZEK Brygida STRZELEC Jedlicze

10 10 60 BANAŚ Wiktoria HAMER Kozienice

11 11 160 DUDEK Izabela TKS LOK Tarnów

12 12 123 CZERYNA Paulina DRAGON Chełm

13 13 157 DEMBOWSKA Ewelina KS ZO LOK Kraków

14 14 128 MOJSKI Kuba DRAGON Chełm

15 15 45 KOZŁOWSKI Jakub LIDER-AMICUS Lębork

16 16 161 BYKOWSKA Weronika TKS LOK Tarnów

17 17 26 SZNEL Weronika IGNIS Wrocław

18 18 4 MICHOŃ Julia KS ZO LOK Kraków

19 19 129 KACZOROWSKI Bartosz DRAGON Chełm

20 20 27 REPEŁA Piotr IGNIS Wrocław

str.17

LISTY STARTOWE MP LOK  - TARNÓW 2023
50m Karabin dowolny 3x20

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 07:30

SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 14:50

UWAGA! DODATKOWA ZMIANA



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 63 MAZUR Filip HUSARIA Krosno

2 2 144 KOZERA Justyna KS ZO LOK Kraków

3 3 39 WROŃSKA Paula LIDER-AMICUS Lębork

4 4 103 PIOTROWSKI Mikołaj TWIERDZA Przemyśl

5 5 132 SIEDLECKI Damian DRAGON Chełm

6 6 140 KUBASIK Julia BURSZTYN Kalisz

7 7 52 CHOJNACKI Maciej DZIESIĄTKA Łódz

8 8 142 ANDRZEJCZAK Mariusz BURSZTYN Kalisz

9 9 42 STOLC Aleksandra LIDER-AMICUS Lębork

10 10 111 ANTOSZ Jakub STRZELEC Jedlicze

11 11 159 WĄŻ-CZERWIŃSKA Olga TKS LOK Tarnów

12 12 227 LUMER Iwona HTS Kraków

13 13 130 NOWOSAD Maciej DRAGON Chełm

14 14 145 KACZMARCZYK Wiktoria KS ZO LOK Kraków

15 15 64 MAZUR Aleksandra HUSARIA Krosno

16 16 43 SZAUŁA Nadia LIDER-AMICUS Lębork

17 17 62 SZAJNA Jagoda HUSARIA Krosno

18 18 133 JEZIERSKI Seweryn DRAGON Chełm

19 19 65 MAZUR Anna HUSARIA Krosno

20 20 102 PAWUL Tomasz TWIERDZA Przemyśl

str.18

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 09:45



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 218 WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik pdw

2 2 238 DOWGALSKI Tomasz KS LOK Ermador pdw

3 3 163 KOBYLARZ Łukasz TKS LOK Tarnów pdw

4 4 197 SIKORA Filip BLASTER Bielsko-Biała pdw

5 5 158 DOPART Przemysław KS ZO LOK Kraków pdw

6 6 191 ZAGÓRSKI Krzysztof CHEMIK Lublin pdw

7 7 239 CIESIELSKI Kamil KS LOK Ermador pdw

8 8 12 WÓJCIK Paweł GROT Płock pdw

9 9 219 POLOCZEK Grzegorz MKS Rybnik pdw

10 10 13 BŁASZKIEWICZ Janusz WARIUS Płock pdw

11 11 164 PIEPRZYCKI Adam TKS LOK Tarnów pdw

12 12

13 13 kdw 3x20

14 14 kdw 3x20

15 15 kdw 3x20

16 16 kdw 3x20

17 17 kdw 3x20

18 18 kdw 3x20

19 19 kdw 3x20

20 20 kdw 3x20

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 81 GÓŹDŹ Marcin CZAK Świdnica

2 2 1 KOŚCIELNIK Grzegorz KS ZO LOK Kraków

3 3 37 WÓJCIK Jacek VIS Zamość

4 4 20 SUSŁOWICZ Andrzej IGNIS Wrocław

5 5 38 SUCHOŃ Marek VIS Zamość

6 6 96 KONOPKA Piotr TWIERDZA Przemyśl

7 7 143 MARGOLAK Damian AZSPŚ Kielce

8 8 133 JEZIERSKI Seweryn DRAGON Chełm

9 9 97 BIAŁOGŁOWICZ Jerzy TWIERDZA Przemyśl

10 10 84 KWIATEK Paweł KASZTELAN Rzeszów

11 11 184 ŚCIBOR Łukasz SENIOR Gdańsk

12 12 156 DEMBOWSKI Adam KS ZO LOK Kraków

13 13 196 SIKORA Oskar BLASTER Bielsko- Biała

14 14 21 SUSZCZYK Damian IGNIS Wrocław

15 15 70 KORPALSKI Artur VIS Lipno

16 16 98 PROCHASKA Marek TWIERDZA Przemyśl

17 17 11 KOPIWODA Wiktor GROT Płock

18 18 85 KOT Jan KASZTELAN Rzeszów

19 19 3 BRATEK Jakub KS ZO LOK Kraków

20 20 99 BARDON Artur TWIERDZA Przemyśl

str.19

UWAGA! DODATKOWA ZMIANA
SOBOTA 02 września 2023r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 14:50

LISTY STARTOWE MP LOK - TARNÓW 2023
50m Pistolet dowolny 60 OPEN

NIEDZIELA 03 września 2023r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 11:55



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi

1 1 119 OSAJDA Marcin GALICJA Sanok

2 2 149 POLASZCZYK Szymon KS ZO LOK Kraków

3 3 193 ŚWIERGAŁA Zuzanna BLASTER Bielsko-Biała

4 4 121 WALCZAK Roman GALICJA Sanok

5 5 83 MADEJ Paweł KS KŻR LOK Opole

6 6 135 OLEJNICZAK Krzysztof DRAGON CHEŁM

7 7 147 BULIŃSKI Marcin KS ZO LOK Kraków

8 8 141 KRAWCZYK Stanisław BURSZTYN Kalisz

9 9 59 KOZŁOWSKI Krzysztof HAMER Kozienice

10 10 71 MICIŃSKI Bohdan CZAK Świdnica

11 11 86 LAMPART Marcin KASZTELAN Rzeszów

12 12 35 PAWLAK Dawid VIS Zamość

13 13 194 WRONA Iga BLASTER Bielsko-Biała

14 14 182 PAŁCZYŃSKI Mariusz 10-KA Radomsko

15 15 195 KASOLIK Klaudia BLASTER Bielsko-Biała

16 16 78 JANIK Jakub CZAK Świdnica

17 17 36 PAWLAK Agnieszka VIS Zamość

18 18 192 JORDANEK Michał BLASTER Bielsko- Biała

19 19 54 DUSZYŃSKI Piotr KROKUS Nowy Sącz

20 20

str.20
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